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Objął funkcję 13 marca 2024 r.

Cezary Nowosad posiada wieloletnie doświadczenie w zarządzaniu podmiotami 
prawa handlowego. Był m.in. członkiem zarządu spółek inwestycyjnych oraz 
notowanych na warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych. Posiada także 
doświadczenie w pracach rad nadzorczych spółek zarówno z udziałem Skarbu 
Państwa, jak również spółek z sektora prywatnego oraz spółek notowanych na 
rynku regulowanym.

Jest absolwentem Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego (kierunki: fizyka i 
fizyka medyczna) oraz studiów doktoranckich w Kolegium Zarządzania i Finansów 
SGH (kierunki: finanse i zarządzanie). Ukończył studium doradcy inwestycyjnego i 
analityka papierów wartościowych (Centrum Prywatyzacji). Od 1997 r. związany z 
rynkiem kapitałowym. Od 2000 r. dyrektor Działu Rozwoju i Analiz Bondspot S.A., 
od 2004 r. w Nafcie Polskiej S.A., początkowo jako doradca prezesa, a następnie 
członek Zarządu i wiceprezes Zarządu. W latach 2004-05 uczestniczył w 
przeprowadzeniu ofert publicznych Grupy Lotos S.A., Zakładów Chemicznych 
Police S.A., Zakładów Azotowych Puławy S.A. Był odpowiedzialny za proces 
restrukturyzacji i prywatyzacji podmiotów Wielkiej Syntezy Chemicznej (Zakłady 
Azotowe w Tarnowie SA, Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A., Zachem S.A., ZCh 
Sarzyna). W lutym 2006 r. objął stanowisko wiceprezesa Zarządu p.o. prezesa 
Zarządu Towarzystwa Obrotu Nieruchomościami AGRO SA. W latach 2006  ጀ 2016, 
jako prezes Zarządu IPO Doradztwo Strategiczne SA oraz prezes Zarządu Domu 
Maklerskiego INVISTA, zrealizował kilkanaście ofert publicznych spółek 
notowanych na GPW. Ekspert Business Centre Club ds. rynku kapitałowego. 
Zasiadał w radach nadzorczych wielu spółek publicznych i prywatnych, m.in.: 
Grupa LOTOS S.A., AGROMAN Sp. z o.o., Narodowy Fundusz Inwestycyjny Progress 
S.A., Petrobaltic S.A., Naftoport Sp. z o.o.,  SovereignFund Towarzystwo Funduszy 

https://www.phnsa.pl
https://www.phnsa.pl/pl


Inwestycyjnych S.A., PLASTBOX S.A., Setanta S.A., Mateus sp. z o.o.

Stanowisko: 
Członek Rady Nadzorczej
Dział: 
Rada nadzorcza [1]
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